electione procedat non ualere non electione. ut infra in capitulo ult. quod aliter ligatur sic dicitur. non debet ab ea
 separari in unum aliter nisi per dispensationem ex causa necessitatis uel utilitatis. ut in fine. per ex causa.
 possunt postulare illi ad quos spectat electio. ut in fine. in principio. fieri debet postulatio in cor
 dia. cum non per postulacionem gratia requiritur. conceditur et dicitur perenda. ut infra. et. bone per ma
 bone aliter romana ecclesia non obliuiscit recipere postulacionem in discordia et diuisione. postquam
 si uellet admittere postulacionem factam a uia et lamori per capi inuocare per manu ne e
 ligentur. si fuerit ab eis iniuria. nam in hoc et in aliis generaliter per ualere quod sit a uia et lamori
 per capi. ut infra. de his que sunt a uia. per ca. per totum. Effectus postulacionis hic est. quod
 postulacione admittitur. habilitatur et eligi postulat. ut infra. per. in uocatur. in fine. Restat ui
 de quod ius acquiritur postulato. et scilicet quod nullum ius ei acquiritur. per quod agere possit. non enim ex p
 tulacione facta et non a superiore admittitur aliquid datur actio postulato. ex gratia non perditur ut p
 tulacione admittitur. si ad hoc uel admittitur actio non perditur lex. de iure et si postulato et postulante
 non datur actio. sic dicitur. si tunc postulatio fiat in discordia et de digno et dicitur ex debito su
 piori ipsam admittit. et si non admittit iniuriam facit postulanti et postulato. sic et presentat
 per non per per actione se instituit. quod ius non habet in re. et quod sine iure offensa. et presentari iniuria.
 per presentare laicis uariare et aliter presentare. ut infra de in. pa. cum aduocatur. unde aliquando apud lato
 fuerit approbatur. tunc non est. quod a patris fuerit inchoatum. ut in fine. de in. pa. quod ad consilium. et tunc
 offendit placet. si primo presentari et dignum non instituit. unde non admittitur agere de illi qui
 ipsum respicit ut ei punitur in beneficio spectati. ut infra. de in. pa. pastoralis. Si si patris ua
 uet et aliter presentat. et episcopus illum instituat. agere primo de episcopo ut ei punitur sic dicitur.
 si uero instituat alium a patris non presentari. agere primo de institutum ut amoueat et ipse i
 stituat. ut infra. de su. et re. in. cum broid. laici et quod licet sacerdos eligentes indignum. presentat
 presentate eligendi. ut infra. per. cum in cunctis. sic et presentat. ut in fine. cap. in. et. quod intelligo cum
 postulacione indignum uel irregulare ex causa. sic si ex causa.